兰考县第三高级中学标准化考场增建项目
询价文件
项目编号：兰财采字询-2025-16
采购人：兰考县第三高级中学
代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司
日 期：二〇二五年七月
2
3

2、支持多种模式自动搜索设备，包括 IPC、NVR、IPC/NVR 模式；
3、支持自定义编辑学校、科目、考点名称、考点编号、考场编号；
4、支持增加自定义命名规则字段，自定义录像文件名称、保存目录的命名
规则；
5、支持通过设置替换规则自动替换操作系统目录名称不支持的字符；
6、支持设置计划下载任务与普通下载任务；
7、支持选择通道标签数据来源，包括在线、数据库 U 表、数据库 E表和文
件模式；
8、文件模式标签来源支持自动获取开始录像时的实时通道标签并在下载录
像文件时自动启用，避免因设备断线、断电等原因导致下载录像文件时标
签丢失；
9、支持查看文件下载状态信息：下载数量统计、下载文件命名、下载进度、
下载速度，下载任务操作等；
10、支持录像文件配置模板的导入与导出；
11、支持文件下载类型码流选择；
12、支持与考务系统中录像下载功能对接，可根据考务录像下载接口下载
录像文件到本地，并反馈录像下载结果信息；
13、支持录像文件回放相关操作：参数配置、截屏、全屏播放、播放/暂停、
倍数播放、拖动播放进度条、播放起止时间、声音调整等功能。
14、支持播放标考音视频录像文件；
15、支持播放窗口分屏数可设置为 1/4/9 ；
16、支持快放/慢放、倍数播放操作 ；
17、支持截图、录像、倒放、快进/快退、播放/暂停操作；
18、支持切换文件播放方式/流模式播放方式；
1 套
32
6
图像智检助
手软件
1、符合《国家教育考试网上巡查系统视频标准技术规范(2017 版)》相关
技术规范;
2、支持 Windows 7、Windows10 操作系统;
3、支持>64 路通道同时检测;4、支持 EXCEL 模板导入待检测通道信息，
及导入报告显示;5、支持批量检测待检测通道，实时显示检测结果;
6、支持检测报告生成，数据包括总通道数、正常数、故障数;7、支持系统
运行参数设置，如平台登录参数、间隔时长、并发拉流通道数。
1 套
网络
1 汇聚交换机
1、功能要求：交换容量≥336Gbps ，包转发率≥51Mpps ，支持 24 个
千兆电口，4 个千兆光口
2、性能要求：支持 4K VLAN，支持 Voice VLAN，基于端口的 VLAN，基
于 MAC 的 VLAN，基于协议的 VLAN
3、端口、地址要求：支持 MAC 地址≥16k
4、组网要求：支持静态路由、RIP、RIPng、OSPF、BGP 等
5、可靠性：支持堆叠，主机堆叠数不小于 9台*支持纵向虚拟化，作为纵
向子节点零配置即插即用
6、网络要求：支持对端口接收报文速率和发送报文速率进行限制，支持
SP、WRR、SP+WRR 等队列调度算法
7、接入要求：支持 G.8032 以太环保护协议
8、远程运维：支持 SNMPv1/v2/v3、Telnet 远程维护、网管系统管理
4 台
2 接入交换机
1、功能要求：交换容量≥336Gbps，转发性能≥42 Mpps；
2、性能要求：24 个千兆电口，4 个千兆光口；
3、端口、地址要求：MAC 地址容量≥16K，支持能效以太网功能；
4、网络要求：支 持 STP(IEEE 802.1d)， RSTP(IEEE 802.1w)和
MSTP(IEEE802.1s)
5、维护要求：支持 SNMP v1/v2c/v3 和 Web 网管，支持命令行和 console
端口对交换机配置维护；
6、功耗要求：设备功耗≤28W
3 台
3 交换机光模 千兆光模块 14 块
33
块
4 光纤 单模光纤，6芯 单模光纤，6 芯 200 米
用于东
楼
5 光纤配件
光端盒、耦合
器、尾纤、跳线